

Date: September 2, 2026

To,
The Manager
Corporate Compliance Department
BSE Limited
Rotunda Building P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai 400001,
Scrip Code – 523269

The Manager- Listing
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, 'G' Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051
Symbol – ADVANIHOTR

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copy of the newspaper advertisements published in today's newspapers i.e. Financial Express (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi) (published on September 2, 2026) informing about completion of dispatch of Notice of the 39th Annual General Meeting of the Company, including e-voting and 'Cut-off Date' information pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This publication / advertisement intimation will also be uploaded on the website of the Company at <https://www.caravelabeachresortgoa.com/investor-relations/shareholders-meeting.html>.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Advani Hotels & Resorts (India) Limited**,

Milind Nigam
Company Secretary & Compliance Officer
A20994

Encl: As stated above

CARAVELA
BEACH RESORT

ADVANI HOTELS & RESORTS (INDIA) LTD.
CIN: L99999MH1987PLC042891

Regd. Off.: 18A & 18B, Jolly Maker Chambers-II, Nariman Point, Mumbai - 400021
Phone: +91-22-22850101 Website: www.caravelabeachresortsgoa.com
Email: cs.ho@advanhotels.com

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), notice is hereby given that:

1. The 39th Annual General Meeting ("AGM") of Advani Hotels & Resorts (India) Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 22, 2026 at 2:00 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated August 14, 2026 ("the Notice"), in accordance with the applicable provisions of the Act and Rules made thereunder read with all applicable Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in this regard.

2. In Compliance with the Act, Rules made thereunder and applicable Circulars, electronic copies of the Notice along with Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2026, have been sent to all the members on August 31, 2026, whose email addresses are registered with the Company, Depository Participants and the Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") of the Company. The said Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company viz: <https://www.caravelabeachresortsgoa.com/investor-relations/shareholders-meeting.html>, website of National Securities Depository Ltd. ("NSDL") viz: <https://www.evoting.nsdl.com/> and on website of the Stock Exchanges (BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited) viz: www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

3. Members holding Shares either in physical form or dematerialized form, as on the "Cut-off Date" i.e. Tuesday, September 15, 2026, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special business as set out in the Notice through electronic voting system of National Securities Depository Ltd. ("NSDL") from a place other than venue of AGM ("remote E-Voting").

4. All the members are informed that:

- The Ordinary and the Special business set out in the Notice may be transacted through voting by electronic means i.e. 'remote e-voting';
- the remote e-voting shall commence on Saturday, September 19, 2026 at 9:00 a.m.;
- the remote e-voting shall end on Monday, September 21, 2026 at 5:00 p.m.;
- the "Cut-off Date" for determining the eligibility to vote by electronic means and at the AGM is Tuesday, September 15, 2026;
- any person, who acquires Shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the AGM and holding Shares as on the "Cut-off Date" i.e. Tuesday, September 15, 2026, may obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@datamaticsmp.com. However, if a person who is already registered with NSDL for e-voting then, existing user ID and password can be used for casting vote;
- members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e-voting will also be available during the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting facility may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast vote again at the AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members and list of Beneficial Owners as on the "Cut-off Date" i.e. Tuesday, September 15, 2026 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through e-voting system at the AGM;
- The manner of remote e-voting and e-voting by the members holding Shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email address is provided in the notice of the AGM;

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Sanjeev Yadav at evoting@nsdl.co.in.

5. Members are requested to contact their respective Depository Participant (DP), in case of Shares held on Demat mode or Registrar & Share Transfer Agents, M/s. Datamatics Business Solutions Limited, in case of Shares held in physical mode, for registering/validating/updating their e-mail IDs so as to receive all the communications sent by the Company to its Shareholders, electronically.

For Advani Hotels & Resorts (India) Ltd.

Place: Mumbai
Date: September 1, 2026

Milind Nigam
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: A20994

MOTISONS JEWELLERS LIMITED

Registered Office: 270, 271, 272 & 76, John Bazar, Jaipur - 302003

Corporate Office: SB-110, Motisons Tower, Lal Koti, Tonk Road, Jaipur - 302015

F-33, Gautam Marg, Varshali Nagar, Jaipur - 302021

Tel No: +91-0141-4160000 | Email: motisons@gmail.com
Website: www.motisonsjewellers.com | CIN: L36911RJ1987PLC035122

NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Motisons Jewellers Limited ("the Company") will be held on Monday, 28th September, 2026 at 03:30 P.M. Indian Standard Time (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM.

The AGM will be held only through VC/OAVM in compliance with the applicable Provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023, 09/2024 and 03/2025 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020, 13th January, 2021, 14th December, 2021, 05th May, 2022, 28th December, 2022, 25th September, 2023, 19th September, 2024 and 22nd September, 2025 respectively and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/119 dated 12th May, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 12th May, 2022; SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023, dated 05th January, 2023; SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"). Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM. The instructions for joining the AGM electronically would be provided in the notice of AGM.

The Notice of the AGM along with Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail address are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/depositories, unless any member has requested for a physical copy of the same. Further, a letter providing the weblink including the exact path, where complete details of the 15th AGM notice and Annual Report for FY 2025-26 of the company is available, will be sent to those shareholders who have not registered their e-mail address with the Company/ RTA/ Depositories/Depository Participant(s).

Members may note that the notice of 15th AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 will also be available on the Company's website at <https://motisonsjewellers.com/>, website of Stock exchanges i.e. BSE Limited and National stock exchange of India Ltd. i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of MUGF Intime India Private Limited (Formerly Known as Link Intime India Private Limited) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Instruction for Remote E-Voting and E-Voting during AGM

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the Company is pleased to provide "remote e-voting" facility before the AGM and "e-voting" facility during the AGM to the Members, who will be holding shares in physical or dematerialized form as on 21st September, 2026 ("cut-off date"). The remote e-voting period will commence on, **25th September, 2026, Friday at 09:00 A.M. (IST)** and will end on **27th September, 2026, Sunday at 05:00 P.M. (IST)** for casting votes electronically through e-voting services provided by MUGF Intime India Private Limited (Formerly Known as Link Intime India Private Limited). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Any person whose name is recorded in the Register of Member or in the register of the beneficiary owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. **21st September, 2026, Monday** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting in the annual general meeting as the case may be. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The instructions and manner for casting of vote through remote e-voting including e-voting during the AGM including for those members who are holding shares in physical form or who have not registered Email IDs/ Mobile No. with the company are provided in the notice of the AGM.

Members whose shareholding is in electronic mode are requested to directly notify to their respective depository participant(s) about change of address and update about bank account details and members whose shareholding is in physical mode are requested to contact to Company's RTA on rt.helpdesk@in.mpmf.com about change of address and updates about bank account details.

A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

In case you have not registered your e-mail address with the Company/Depository please follow below instructions for registration of email id for obtaining Annual report and login details for e-voting:

For Physical shareholders	Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to and get the same registered.
For Demat shareholders	Please update your Email id & Mobile No. with your respective Depository Participant (DP)
For Individual Demat shareholders	Please update your Email id & Mobile No. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

Any person who acquired shares of the company and become Member of the company after dispatch of AGM notice and is holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2026, Monday, may obtain Notice of AGM along with Annual Report for financial year 2025-26 and in case you have any queries or issues regarding remote e-voting including e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under help section or write an email to rt.helpdesk@in.mpmf.com or contact the company at telephone no: +91-0141-4160000, E-mail: compliance@motisons.com Contact Person: Bhavesh Surolia, Company Secretary and Compliance Officer.

By Order of the Board of Directors
For Motisons Jewellers Limited
Sd/-
Bhavesh Surolia
Company Secretary and Compliance Officer
M. No. A64329

Place: Jaipur
Date: 1st September 2026

SAL AUTOMOTIVE LIMITED
CIN : L45202PB1974PLC003516

Regd. Office : C-127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase VIII, Industrial Area, SAS Nagar (Mohali), Punjab - 160 062, Ph: 0172-4650377, Fax: 0172-4650377
E-mail: kaushik.gagan@salautomotive.in
Website: www.salautomotive.in

NOTICE SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-PoD/3750/2026 dated January 30, 2026. A Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares will remain open till **February 4, 2027**, for the transfer and dematerialization of physical securities purchased or sold prior to April 01, 2019. Kindly refer to the matrix below with regards to the applicability of lodgement.

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	X
Before April 01, 2019	No	No	X

All Requests must be accompanied along with the Original Share Certificate(s), valid Transfer Deed, and other supporting documents. For any queries Contact Company's Registrar and Share Transfer Agents at M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd., 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020. Tel: 011-41406149, 41406150, 41406151 E-mail ID: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

For SAL Automotive Limited
Sd/-
(Gagan Kaushik)
Place : Mohali
Date : 2nd September, 2026
Company Secretary & General Counsel

Digudigital GLOBAL LIMITED
CIN: L74110DL2007PLC171939

Regd. Office: C-4, SDA Community Centre, Hauz Khas, New Delhi- 110016
Corporate Office: B-88, Second Floor, Defence Colony, New Delhi- 110054
Website: www.digudigitalglobal.com | Email: cs@digudigitalglobal.com | Phone No. 011 44045053

INFORMATION REGARDING 19TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCE/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Digudigital Global Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 29, 2026 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visuals Means ("VC/OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice convening 19th AGM ("Notice"), which will be circulated in due course. This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations") read with MCA Circular no. 03/2025 dated September 22, 2025 along with the earlier circulars issued in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars").

In compliance with the Act, the SEBI Listing Regulations and the MCA Circulars, the Notice of the 19th AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-2026 including financial statements for the financial year ended March 31, 2026 will be sent, in due course, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., Bigshare Services Private Limited/ Depositories Participant(s) ("DPs"). Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing a web-link for accessing the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email addresses. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who request for the same at cs@digudigitalglobal.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

The Notice of AGM along with Annual Report of the Company for the financial year 2025-2026 will also be made available on the Company's website at www.digudigitalglobal.com, and can also be accessed on the website of RTA at www.bigshareonline.com, on the website of the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com in due course.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM and other relevant details will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Accordingly, please note that, no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person.

Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting facility (before the AGM) and e-voting facility (at the AGM), on all resolutions set forth in Notice. The facility of casting votes will be provided by RTA. Facility for e-voting at the AGM will be made available to those Members present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through the remote e-voting. The members who have casted their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be eligible to vote in the AGM. The detailed procedure and manner of remote e-voting, e-voting at the AGM and instructions for attending the AGM through VC/OAVM is being provided in the AGM Notice.

Members holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are advised to register/ update their mobile number and e-mail addresses in their demat accounts in order to access e-Voting facility by reaching out to their respective Depository Participant.

In case of any queries or issues regarding e-voting at the AGM you can address at vote@bigshareonline.com or call at: 1800 22 54 22, 022-62638338

By the order of the Board
Digudigital Global Limited
Sd/-
Vratanshi Arora
Date: 02.09.2026
Place: New Delhi
Company Secretary and Compliance Officer

SHREE VIJAY INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office Address: 57-58, Pushp Vihar, Agar Nagar Enclave, Ludhiana-141 012 Website: www.shreevijay.co.in

Email id: svltd1984@gmail.com CIN: L45202PB1984PLC018009

NOTICE OF 42nd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice of AGM: Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of Shree Vijay Industries Limited (the Company) is scheduled to be held on Thursday, September 24, 2026 at 1:30 PM at registered office of the company at 57-58, Pushp Vihar, Agar Nagar Enclave, Ludhiana-141 012, Punjab in compliance with Section 96 of the Companies Act, 2013 read with various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) including the latest General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI.

In accordance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Company has sent the Notice of the AGM setting out the Ordinary Business to be transacted thereof together with Annual Report for the FY 2025-2026 through electronic mode, to all those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants ("DPs") as on Friday, August 28, 2026. The electronic dispatch of Annual Report & AGM Notice has been completed on September 01, 2026. Members holding shares in physical mode whose email IDs are not registered, may attend the AGM by submitting a request letter to the Company at svltd1984@gmail.com. However, for the shares held in demat form, members are requested to write to their Depository Participant.

The Annual Report including the Notice of AGM is also available on the website of the Company at www.shreevijay.co.in, the website of MSEI Limited at www.msei.in and the website of Central Depository Service (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com.

E-Voting: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of CDSL to provide the facility to Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic voting system. The Members can cast their vote through remote e-voting before the AGM and voting through Ballot paper and other voting means as provided during the AGM. The Members who have cast their vote by remote voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The remote e-voting facility before the date of the AGM will be available during the following voting period (both days inclusive):

Commencement of e-voting	From 9.00 a.m. (IST) on Monday, September 21, 2026
End of e-voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 23, 2026

The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name is recorded in the Register of Members maintained by the depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, September 18, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only. Any person who acquires shares and becomes a Member of the Company after sending the Notice of AGM and holds shares as on the Cut-Off date, may obtain the login ID and password for facility of remote e-voting before AGM or attend and vote during the AGM, as the case may be, by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdsindia.com or may contact the toll-free number provided by CDSL: 1800 21 09911.

The detailed procedure for e-voting before and during the AGM is provided in the Notes to the Notice of AGM. Members will be able to attend the AGM physically at 57-58, Pushp Vihar, Agar Nagar Enclave, Ludhiana-141 012, Punjab.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at 1800 21 09911 and in case of any technical difficulty on NSDL Website, you can write email to evoting@nsdl.co.in or contact at 022 - 4886 7000 / 022 - 2499 7000.

Book Closure: Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 18, 2026 to Thursday, September 24, 2026 (both days inclusive) for the purpose of the AGM. Members are also hereby informed that SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/ MIRSDRTAMB/PIR/2021/655 dated November 3, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD RTAMB/PIR/2021/687 dated December 14, 2021 and SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD-PoD-1/PIR/2023/37 dated March 16, 2023 has mandated for furnishing/ updating PAN, KYC details (Address, Mobile no., Email ID, Bank Details) and Nomination details by all holders of physical securities in listed company. Therefore, Members holding shares in physical form are requested to submit the duly filled in documents along with related proofs to the Company's Registrar and Share Transfer Agent. The forms for updating KYC details are available on the Company's website and can be accessed at www.shreevijay.co.in

For Shree Vijay Industries Limited
Sd/-
Navjot Singh Rupra (Managing Director)
Place : Ludhiana
Date : 01-09-2026
(DIN: 07548746)

TCI Developers Ltd.

TCI Developers Limited
CIN: L70102TG2008PLC059173

Regd. Office : Flat Nos. 306 & 307, 3rd Floor, 1-8-271, to 273, Ashoka Bhoopal Chambers, S.P. Road Secunderabad - 500 003 (TG)

Corp. Office : TCI House, 69 Institutional Area, Sector-32, Gurugram -122 001, Haryana
Tel: +91 124 2381603-07 | E-mail: secretarial@tcidevelopers.com Website: www.tcidevelopers.com

NOTICE OF 18TH ANNUAL GENERAL MEETING

In continuation to our newspaper advertisement dated August 30, 2026, notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of TCI Developers Limited ("the Company") will be held on Friday, September 25, 2026 at 10:30 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules made thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being general circular no. 3/2025 dated September 22, 2025, issued by the MCA, (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars").

In accordance with the aforesaid MCA Circulars, the Company had sent the Notice convening the 18th AGM through electronic mode on Monday, August 31, 2026 to those Members whose email addresses are registered with the Company/ National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depositories Services (India) Limited ("CDSL") (collectively referred to as "Depositories")/ "DPs")/ Registrar & Transfer Agent ("Registrar")/ "RTA").

The venue of the Meeting shall be deemed to be the registered office situated at 306-307, 1-8-271 to 273, third floor, Ashoka Bhoopal chamber, SP Road, Secunderabad, Telangana- 500 003.

The Notice of the AGM of the Company along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 (the "Annual Report") of the Company is available on the website of the Company at www.tcidevelopers.com, and additionally, it can also be accessed on the websites of Central Depository Securities Limited (CDSL) website at www.evotingindia.com.

The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who request for the same at secretarial@tcidevelopers.com or enward.ris@kfnitech.com mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

Members may attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility, as indicated in the Notice of the AGM. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the AGM of the Company.

Instruction for remote e-Voting before and during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended, the MCA Circulars and other applicable laws, the Company is providing the facility of remote e-Voting prior to the AGM and remote e-Voting during the AGM to enable its Members to cast their vote by electronic means for the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means.

A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as of the cut-off date, i.e., Friday, September 18, 2026 ("cut-off date") shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting provided by CDSL, either prior to the AGM or during the AGM.

The remote e-Voting facility prior to the AGM would be available during the following period:

Commencement of e-Voting	From 9.00 A.M. (IST) on Tuesday, September 22, 2026
End of e-Voting	Upto 5.00 P.M. (IST) on Thursday, September 24, 2026

The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The facility of e-Voting will be made available during the Meeting and the Members attending the AGM, who have not cast their votes prior to the Meeting, will be eligible to cast their votes through e-Voting during the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again at the AGM.

PROCESS FOR THOSE SHAREHOLDERS WHOSE EMAIL/MOBILE NO. ARE NOT REGISTERED WITH THE COMPANY/DEPOSITORIES.

1. For Physical shareholders: Register/update their e-mail id by submitting Form ISR-1 as available on RTA's website, duly filled and signed along with requisite supporting documents to Kfintech (RTA).

2. For Demat shareholders: Please update your email id and mobile no. with your respective DP.

If you have any queries or issues regarding attending AGM or e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

Comprehensive guidance on (a) remote e-Voting before

बुधवार, दि. ०२ सप्टेंबर, २०२६



रोज वाचा है. 'मुंबई लक्षदीप'

फाइन-लाइन सर्किट्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयवॉटिडि नंबर (सीआयएन) : L72900MH1989PLC131521
नॉंदणीकृत कार्यालय : १४५, एस्डीएफ – व्ही, सीएच – एस्डिईड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०१६, दूर : २२ २८२९ २०४४, फॅक्स : २२ २८२९ २५५४
ई-मेल : fineline@finelineindia.com, वेबसाइट : www.finelineindia.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, २८ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भा. प्र. वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ-विडिओअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एम्सीए") द्वारे जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० (दिवस ५ मे २०२०) व इतर संबंधित परिपत्रके (ज्यामध्ये २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ यांचा समावेश आहे आणि ज्यांना एकत्रितपणे "एम्सीए परिपत्रके" म्हटले जाते) आणि सेशी द्वारे जारी केलेली परिपत्रके यांच्या तत्सुदीपसार, कंपनीने ३६ व्या एजीएमची सूचना आणि २०२५-२६ या वर्षाचा वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठीची लिंक ३१ ऑगस्ट २०२६ रोजी केवळ अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली आहे ज्याचे ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीज यांच्या कडे पोहोचले आहेत, त्यांना एक पत्र पाठवले जाईल; या पत्रात वेबलिंक आणि अचूक मार्ग) समाविष्ट आहे. नोंदवरेल २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल (ज्यामध्ये एजीएमची सूचना आणि इतर कायदेय संमाविष्ट आहेत) पाहता येईल.

एजीएमच्या सूचना कंपनीच्या www.finelineindia.com या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ (त्यासोबत कंपनी (व्यवस्थान आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० – सुधारित) आणि लिस्टिंग नियम, २०१५ चे नियम ४४ च्या प्रमाणानुसार, सदस्यांना एजीएम च्या सूचनेत मूळ केलेल्या सर्व ठरावांचा मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. ही सुविधा मूळ डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडियाएसएल) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे प्रसारित जात असून, सदस्य संपल्या ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक अन्य डिजिटालागत मतदान प्रणालीद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) मतदान करू शकतात आणि अशा मतदानाद्वारे कामकाज पात्र पाडेल जाऊ शकेल.

रिमोट ई-व्होटिंगाचा कालावधी शुक्रवार, २५ सप्टेंबर २०२६ (सकाळी ९:०० वाजता) रोजी सुरू होईल आणि रविवार, २७ सप्टेंबर २०२६ (संयकाळी ५:०० वाजता) भा. प्र. वे. समाप्त होईल; त्यानंतर मतदानाचा परवानगी दिली जाणार नाही. त्यानंतरच्या कालावधीसाठी सीडीएसएल द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल बंद केले जाईल. एवढा का भागधारकांचे खाद्या ठरावावर मतदान केले की, त्यानंतर त्यांना ते मतदान बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर ऑडिओ-विडिओअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केेल्या जाणाऱ्या एजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल. ज्या सदस्यांनी संपूर्णव्ही रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे (दूरस्थ ई-मतदान) मतदान केलेले नाही, ते या सभेत आपला मतदानाचा हक्क बचावू नकोतील. ज्या सदस्यांनी संपूर्णव्ही रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे, ते सभेत उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल.

सोमवार, २५ सप्टेंबर २०२६ (व्हट-०००१३) रोजी कंपनीच्या सरणा झालेल्या इक्विटी भाग भांडवलामध्ये सदस्यांकडे असलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या प्रमाणात त्यांचे मतदानाचा अधिकार निश्चित केला जाईल. व्हट-००१ या ठरावाला कंपनीने सदस्य असलेली कोणतीही व्हाली, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा इलेक्ट्रॉनिक मातदानाचा वापर करून एजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यात पात्र असेल.

सूचना पाडल्यानंतर कंपनीने शेअर्स खेरीद करून सदस्य बनलेली आजी अर्जदार नाखेल्हा शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती evoting@cdsindia.com या विनिता पत्त्यावरील आमची आजी पासवर्ड ईमेलवर ईमेलद्वारे, त्याची, तर दुसरी रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सीडीएसएलवर (आयवॉटिडि नंबर) कंपनीने असेल, तर तुम्ही तुमचा निवडानम आवाडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरू शकता. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला आसात, तर www.evotingindia.com वर उलटवून असलेल्या Forgot User Details/Password पत्त्यावरील वापर करून तुम्ही तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकता.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, मेसर्स पारितरि अँड एक्स्चेंजप्रॉक्सी (प्रॉक्सिटी सर्व्हीस सेक्रेटरी) येथील श्रीमती शशी शहा आणि/किंवा त्यांच्या अनुस्थितिकरी श्री. निरंश पावलीवाल यांची, संपूर्णव्ही आणि सदस्यदरम्यान होणाऱ्या रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे साधता काही शंका किंवा तक्रारी असल्याशी, श्री. रमेश दहवील (वॉक च्याव्हानस, सीडीएसएल) यांचाही संपर्क साधावा. त्यांचा पत्ता: ए मिन, २५ वा मजला, एमएचएचएचएच, महाकालीन वामनकांडेस, ना.प. जोगी मार्ग, कोट-पेल (पूर्व), मुंबई – ४० ००१३ येथे संपर्क साधावा अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com येथे ई-मेल पाडवावा किंवा टोल-फ्री क्रमांकावर कॉल करता येईल. १८०० २२ ५५ ४३.

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ११ आणि इतर लागू तरतुदी (असल्यात), तसेच लिस्टिंग रेग्युलेशनसफ (सूचीकरण नियम) यांच्या अनुषंगाने, एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सदस्य नोंदणी पुस्तक व शेअर हस्तांतरण पुस्तक मॉन्झार, २२ सप्टेंबर २०२६ ते सोमवार, २८ सप्टेंबर २०२६ (हे दोन्ही दिवस संपूर्ण) या कालावधीत बंद राहतील.

फाइन-लाइन सर्किट्स लिमिटेड कार्ता

सही/-

अपभट योगी

व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०००४०६४४

रोडियम रिअंल्टी लिमिटेड

(CIN: L85110MH1993PLC2606012)

नॉंदणीकृत कार्यालय: ४०१ आणि ४०२, एफए-ब्यूब, ऑफ लिंक रोड, लक्ष्मी इन्डस्ट्रियल इस्टेटच्या समोर, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३.
दूरध्वनी: ०२२ ४२३१ ०८०० **फॅक्स:** ०२२ ४२३१ ०८५५
संकेतस्थळ: www.rodium.net

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिडिओअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केले जाईल.

सभासमंदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, रोडियम रिअंल्टी लिमिटेड ("कंपनी") की ३३ ची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, दिनांक ३० सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भावेच) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिडिओअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित करण्यात येणार आहे. सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") आणि त्याअंतर्गत करण्यात आलेले नियम तसेच सेशी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स), २०१५ मधील लागू तरतुदींचे पालन करून, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एम्सीए") यांनी जारी केलेल्या खालील सर्वसाधारण परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, सभास्थळी सभासदांची प्रत्यक्ष उपस्थिती न ठेवता आयोजित करण्यात येणार आहे.सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल २०२०;परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२०;परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दिनांक ५ मे २०२०;परिपत्रक क्र. ०२/२०२१, दिनांक १३ जानेवारी २०२१;परिपत्रक क्र. २१/२०२१, दिनांक १४ डिसेंबर २०२१;परिपत्रक क्र. ०२/२०२२, दिनांक ५ मे २०२२;परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दिनांक २८ डिडिंबर २०२२;परिपत्रक क्र. ०१/२०२३, दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३;परिपत्रक क्र. ०९/२०२४, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४; अधिकारवीनमत परिपत्रक क्र. ०२/२०२५, दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५.वरील सर्व परिपत्रकांचा एकत्रितपणे "एम्सीए परिपत्रके" असे संदर्भातून आले आहे. अधिनियमाच्या कलम १९ नुसार, कंपनीचे सभासद नोंदणी पुस्तक आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक दिनांक २४ सप्टेंबर २०२६ ते ३० सप्टेंबर २०२६ या कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

संबंधित परिपत्रकांचे पालन करून, ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ ची आर्थिक विवरणपत्रे समाविष्ट असलेल्या कंपनीचा वार्षिक अहवाल ("वॉक च्याव्हानस") हे केवळ ई-मेलद्वारे अशा सभासदांना पाठविण्यात येतील, ज्यांचे ई-मेल पते कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे अथवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स(स) कडे, एम्सीए परिपत्रकां व सेशी परिपत्रकांसार आणविले जाऊन.३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावरील एजीएम कलम देण्यात येतील: <https://rodium.net/investor/> तसेच सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर, म्हणजे www.bseindia.com येथेही पाहता येतील.

सभासदांना कंपनीच्या ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस केवळ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिडिओअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) उपलब्ध सुविधेच्या माध्यमातून उपस्थित राहता व सहभागी होता येईल. ३३ व्या एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठीची प्रक्रिया तसेच दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) मतदान करण्याची पद्धत किंवा त्यांच्या ३३ व्या एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे ठरावांवर मतदान करण्याची प्रक्रिया, ही ३३ व्या एजीएम च्या सूचनेमध्ये देण्यात येईल.

व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांची संख्या अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत सभेचा गणपती (कॉपी) निश्चित करण्याच्या उद्देशाने विचारात घेतली जाईल.वरील परिपत्रकांनुसार, ३३ व्या एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या कोणत्याही भीतिक प्रती कोणत्याही सभासदांना पाठविण्यात येणार नाहीत. ज्या सभासदांचे ई-मेल पते कंपनीकडे / कंपनीच्या आउटरी – कॅमिओ कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (कॅमिओ) / संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे पाहण्याची नोंदणीकृत आहेत, अशा सभासदांना दूरस्थ ई-व्होटिंगसाठीची लागीन माहिती त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात येईल.कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या ३३ व्या एजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होण्यासाठी तसेच ३३ व्या एजीएम दरम्यान ठरावांवर ई-व्होटिंग करण्यासाठी ज्या लागीन माहितीचा वापर करणे आवश्यक आहे.

ज्या सभासदांनी अद्याप आपला ई-मेल पते कंपनीकडे / संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे नोंदणीकृत केलेला नाही, अशा सभासदांनी ३३ व्या एजीएम ची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि/किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे ३३ व्या एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठीची लागीन माहिती, तसेच ई-व्होटिंगसाठीची माहिती प्राप्त करण्यासाठी, आपला ई-मेल पता नोंदणीकृत करण्यासाठी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे.

भीतिक धारणा	https://investors.cameoindia.com या भेट द्यावी अशी विनिती आहे ; किंवा cs@rodium.net वर फोलिओ नंबर, मोबाईल नंबरची माहिती आणि पॅन कार्डची स्व-प्रमाणित प्रत जोडून कंपनीला पत्र लिहून किंवा investor@cameoindia.com वर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट कॅमिओ कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (कॅमिओ) यांना पत्र लिहून पाडवावे.
डीमॅट होल्डिंग्	डीपीने दिलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) कडे त्यांचा ईमेल पता /मोबाइल नंबर नोंदणीकृत /अपडेट करण्याची विनिती केली जाते.

कंपनी सभासदांना सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून त्यांचे मतदानाचे अधिकार बचावण्यासाठी दूरस्थ ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.सभासदांना कंपनीच्या ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची संधी देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल ("ई-व्होटिंग").३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना लागू कायद्यांनुसार सभासदांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर थापावण्याचा पाठविण्यात येईल.

रोडियम रिअल्टी लिमिटेडसाठी

सही/-
तारीख: ०१ सप्टेंबर २०२६
ठिकाण: मुंबई
व्यवस्थापकीय संचालक

Hind Commerce Limited

CIN- L51900MH1984PLC085440
Regd. Ofc: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai – 400 034.
Tel. No.- २२1-22-4050 0100 website: www. hindcommerce.com,
email id: investor@hindcommerce.com

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING FACILITY

NOTICE is hereby given that the 41st ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, September 24, 2026 at 03.00 PM, at the Registered office of the Company at 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400034, to transact the business as set out in the Notice of the Meeting dated September 01, 2026.

The Electronic copies of the Notice of AGM along with the Annual Report has been sent electronically to those members who have registered their E-mail address with Company/ Depository Participants/ RTA. The Notice and full Annual Report has been dispatched on September 01, 2026. The same can also be accessed from the Company's website www.hindcommerce.com.
Book Closure: Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Registrar of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from Friday, September 18, 2026 to Thursday, September 24, 2026 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
E-Voting: Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, September 17, 2026, may cast their vote electronically on the business set out in the Notice of the 41st AGM of the Company through E-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL).
Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant and in MFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083.
In this regard, the Members are hereby further notified that:
i. E-Voting period shall commence from Saturday, September 19, 2026 at 09.00 A.M. and ends on Wednesday, September 23, 2026 at 05.00 P.M.
ii. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Wednesday, September 23, 2026.
iii. Member who have not voted through electronic means can vote at the Meeting. However, a member who has casted his votes electronically can attend the meeting but cannot cast votes at the meeting.
iv. In case of any query or grievances, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under download section or write an email to evoting@nsdl.co.in or contact for Ms. Sarita Motia, Authorized Person – MUGF Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel.: 022 4916000, mt.helpdesk@nig.mpinns.mugf.com

By order of the Board,
Hind Commerce Limited

Sd/-

Ujwal Lahoti

Director

(DIN: 00360785)

CARYSIL
GERMAN ENGINEER
कॉर्पोरेट लिमिटेड
नॉंदणीकृत कार्यालय: ५-७०२, ७वा मजला, कान्हाकि बॉल स्ट्रीट, चकान, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००१३. दूर-०२२-२११०२०००. ई-मेल- investor@carysil.com , वेबसाइट: www.carysil.com , सीआयएन:२२६११२२एफएच१८०७एलसी०४२८३४
भागधारकांना सूचना

भौतिक (फिजिकल) शेअर्सचे हस्तांतरण आणि डिपॉझिटरीव्हायडेशनसाठी विशेष सुविधा	
सेची परिपत्रक क्र.एचओ/३८/१३/११/२०२६-पत्रआयआयएमसीडीओडी/आय/३७५/०/२०२६ (दिनांक ३० जानेवारी २०२६) अन्वये, कॅरीसिल लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारका सूचित करण्यात येते की, सेचीने निदेश असेलचे हस्तांतरण आणि डिपॉझिटरीव्हायडेशनसाठी आणखी एक विशेष सुविधा सुरू केली आहे. विशेष सुविधेबाबतचे मुख्य तरतुदी:	
पुन्हा अर्ज सादर करण्यासाठीची मुदत	५ फेब्रुवारी २०२६ पासून १ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंतचा एक वर्षांचा कालावधी (निभायित कालावधी).
हस्तांतरणाची अर्ज कोण पुन्हा सादर करू शकते ?	ही विशेष सुविधा अशा भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी आणि डिपॉझिटरीव्हायडेशनसाठी सुरू करण्यात आली आहे, जे १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकले किंवा खरेदी केले गेले होते. ही सुविधा अशा हस्तांतरण अर्जासाठी देखील उपलब्ध आहे जे यापूर्वी सादर केले गेले होते, परंतु कायदापर/प्रक्रियेविले त्रुटी किंवा इतर कायामुळे फेडराले गेले होते, पत्र केले गेले किंवा न्यावर कायदाही झाली नाही. ज्या या सभाधारकांची यापूर्वीची मुदत रुकली आहे, त्यांना या सेवाीचा लाभ घेण्याचे आव्हान केले जात आहे. हस्तांतरणकर्त्या आणि हस्तांतरण-प्राप्तकर्त्यांमधील वादाची संबंधित प्रकती या सुविधेअंतर्गत विचारात घेतली जाणार नाहीत; अशी प्रकती संबंधित व्यक्तींनी कोणत्याही किंवा एमएफडीए प्रॉक्सीद्वारे सोडवावीत. तसेच, कन्स्ट्रक्टर एज्युकेशन प्रॉटेक्शन बंद (आयएचएफए) कडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स या सुविधेअंतर्गत प्रक्रियांसाठी विचारात घेतले जाणार नाहीत.
हस्तांतरणाच्या अर्ज पुन्हा कसा सादर करावा ?	पत्र भागधारकांनी विनिती आहे की त्यांनी निर्धारित कालावधीत मूळ भाग प्रमाणपत्रे, हस्तांतरण दस्तऐवज आणि इतर आवश्यक कागदांपासून त्यांचे हस्तांतरण अर्ज सादर करावेत.
पत्रव्यवहाराचा पत्ता	कार्यालय क्र.: एफए-२, ६वा मजला, निर्विकल बिस्नेस पार्क, अह्रा सेंटर शेवारी, महाकाली गुंफा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००१३
हेल्पलाइन क्र.	०२२-२६२३६ ८२००, ०८०६९२१०९०६०, ०८०६९२१२०६९
कोणत्याही चौकशीसाठी	कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, बिगोअर सर्व्हिसेस प्रा. लि. (पुनित: कॅरीसिल लिमिटेड) यांच्याशी संपर्क साधा. ईमेल आयडी: investor@bigshareonline.com

कृपया नोंद घ्यावी की, ज्या विनिंयांसाठी मूळ शेअर प्रमाणपत्र, हस्तांतरण दस्तऐवज आणि इतर आवश्यक कागदापत्रे जोडलेली असतील, त्यांचा विचार घेऊन व्हिडिओ अंतर्गत केला जाईल.

या कालावधीत हस्तांतरित केेल्या जाणाऱ्या सिसव्हीडिउर अविभागीय कडेव डीमॅट स्ट्रक्चरधारक हस्तांतरण-प्राप्तकर्त्याच्या खात्यात ज्या केेल्या जातील आणि सहाय्यात नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी त्या लॉन्क-इन अंतर्गत असतील, अशा शेअर्सचे हस्तांतरण किंवा त्यावर धारणापिकर/ताण नोंदवणे या कालावधीत करता येणार नाही.

कॅरीसिल लिमिटेडकरिता

सही/-

तिना शर्मा

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १ सप्टेंबर, २०२६

CARAVELA

BEACH RESORT

अडवानी हॉटेल्स अँड रिसॉर्ट्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1987PLC042891

नॉंदणीकृत कार्यालय : १८७ व १८८, जॉर्जी रोड चॅम्बर्स २, नरियम वॉर्ड, मुंबई – ४०० ०११.
दूर. क्र.: ०२२ २२२५८ ०१०१
वेबसाइट : <https://www.caravelabeachresortsgoa.com> **ई-मेल :** cs.no@advanihotels.com

३. निर्धारित अंभय तारीख अर्थात मॉन्झार, दि. १५.०९.२०२६ रोजीच्या कार्यावली स्वरूपातील किडीनेव्होलव्ह स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद एजीएमच्या डिजिटलायटिफिड आम डिक्लाराटिव्ह ("दूरस्थ ई-मतदान") नॅशनल सीक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून सूचनेत विहित विषयांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील.

४. सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की :

- सूचनेत विहित सामान्य व विशेष विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान अर्थात दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करता येईल.
- दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, दि. १९.०९.२०२६ रोजी स. १०.०० वाजता सुरू होईल.
- दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, दि. २१.०९.२०२६ रोजी सां. ५.०० वाजता होईल.

५. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून तसेच एजीएमच्या मतदान कायद्यासाठी पात्रता निश्चितकरिताची 'गॅमिफाईर ऑनलाइन तारिख' मॉन्झार, दि. १५.०९.२०२६ अशी आहे.

६. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठगोष्टीतून उल्लेखी व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स संपादित केलेले असतील व त्या व्यक्ती सभासद बनण्यासाठी नोंद घ्यावी अशी सूचना कंपनीने शेअर्स